
Székhely címe:

10 000-1 000 000 m3 között > 100 000 liter1-10 GWh között

Gázolaj PB

10 000-100 000 liter között <10 000 kg

Éves összefoglaló energetikai szakreferensi jelentés

CÉGADATOK

FŐ ENERGIAFELHASZNÁLÁSI ADATOK

MotorbenzinFÖLDGÁZ

2020 SOURCING Hungary Kft.

VILLAMOS ENERGIA

MEDICONTUR Kft

2072 Zsámbék, Herceghalmi út 1.

ÉPÜLET
33%

TEVÉKENYSÉG
45%

SZÁLLÍTÁS
22%

58,51%

17,11%

15,51%

8,87%

ENERGIAMÉRLEG [MWhpr/év] MEDICONTUR Kft összesen 2020.

Vásárolt villamos energia Földgáz Motorbenzin Gázolaj
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A FELHASZNÁLT ENERGIA CO2 KIBOCSÁTÁSA

tonna1 583
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HAVI ENERGIAFELHASZNÁLÁS-MEDICONTUR Kft 
összesen

Vásárolt villamos energia 2020. havi átlaghőmérséklet ◦C
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HAVI ENERGIAFELHASZNÁLÁS-MEDICONTUR Kft összesen

Földgáz 2020. havi átlaghőmérséklet ◦C

58,45%

15,25%

15,74%

10,57%

CO2 kibocsátás megoszlása 
energiahordozónként

Vásárolt villamos energia
Földgáz
Motorbenzin
Gázolaj
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ENERGIAHATÉKONYSÁGI JAVASLATOK

- ... -

MEGVALÓSULT ENERGIAHATÉKONYSÁGI BERUHÁZÁSOK
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 napelemes rendszer telepítése

SZEMLÉLETFORMÁLÓ TEVÉKENYSÉGEK

Passzív elérés:  Aktív elérés:  fő
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